

PZD.I.252.1.20.2020

### Uczestnicy postępowania

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi postępowania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3536W Odechów – Kowalków – Sienno oraz remont mostu nad rzeką Młynówka” podaję treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

#### Pytanie 1

Prosimy o podanie rodzaju oznakowania poziomego ( cienko czy grubo warstwowe)? Prosimy o podanie długości gwarancji na oznakowanie poziome jakie musi zadeklarować wykonawca w swojej ofercie.

#### Odpowiedź na pytanie 1

Należy wykonać oznakowanie cienkowarstwowe. Długość gwarancji na oznakowanie poziome wynosi 1 rok, zgodnie z zapisami § 16 ust. 2 Istotnych postanowień umowy.

#### Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie ilości  $(581,9+395,65) = 977,55\text{m}^3$

D.02.03.01	Nasypy z gruntów kat. I-IV		
11	Wykonanie nasypów mechanicznie w gruncie kat I-II z transportem urobku na nasyp $(581,9+395,65)$	m3	351,90

#### Odpowiedź na pytanie 2

Poz. 11 kosztorysu ofertowego tj. nasypy, należy wykonać w ilości 351,90 m<sup>3</sup>.

#### Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie że pozycje roboty ziemne dotyczą tylko wykonanie rowów odwodnieniowych. Wykopy pod poszerzenie, chodniki, zjazdy i pas postojowy uwzględnione są w pozycji 12,13,14

D.02.00.00	ROBOTY ZIEMNE		
D.02.01.01	Wykopy w gruntach kat. I-V		
10	Wykonanie wykopów mechanicznie w gruncie kat I-II z transportem urobku na nasyp	m3	816,40
D.02.03.01	Nasypy z gruntów kat. I-IV		
11	Wykonanie nasypów mechanicznie w gruncie kat I-II z transportem urobku na nasyp $(581,9+395,65)$	m3	351,90

#### Odpowiedź na pytanie 3

Potwierdzam.

#### Pytanie 4

Do kogo należy drewno pozyskane z wycinki?

#### Odpowiedź na pytanie 4

Drewno pozyskane z wycinki należy do Wykonawcy.

Pytanie 5

Do kogo należy destrukcja pozyskana z frezowania?

**Odpowiedź na pytanie 5**

Destrukcja pozyskana z frezowania nawierzchni należy do Wykonawcy.

Pytanie 6

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie odwiertów celem weryfikacji grubości poszczególnych warstw i całej konstrukcji?

**Odpowiedź na pytanie 6**

Zamawiający nie przewiduje wykonania odwiertów.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści firmy trzecie (nie będące Wykonawcą ani Nadzorem) do przeprowadzenia nie odpłatnych dla Zamawiającego odwiertów w przebudowywanej drodze celem weryfikacji grubości poszczególnych warstw i całej konstrukcji.

**Odpowiedź na pytanie 7**

Tak, pod warunkiem, że odwierty będą dokonywane po wcześniejszym zgłoszeniu i udziale przedstawiciela Zamawiającego.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z udzielonymi wyjaśnieniami na pytania Wykonawców, zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez usunięcie wyrażenia (581,9+395,65) w kolumnie 3 *Rodzaj robót* w poz. 11 Kosztorysu ofertowego Formularz 2.2. do SIWZ.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

**Prosimy o przygotowanie oferty z uwzględnieniem odpowiedzi udzielonych na zadane pytania.**

Pytania i odpowiedzi dotyczące przedmiotowego postępowania oraz Formularz 2.2. do SIWZ po zmianach zostaną niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, gdzie udostępniona jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, pod adresem <https://pzd-radom.finn.pl>.

DYREKTOR  
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych  
*Joanna Chojnacka*  
mgr inż. Joanna Chojnacka